
                                  
Progetto: ItARTs 
Codice Identificativo: INTAFAM00079  
CUP: D13C24000640006  
 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 
nella qualità di Responsabile della procedura prot. n. 0002973 del 12.04.2025 
  
VISTA  la L. 508/99; 
VISTO  il DPR n. 132/2003; 
VISTO lo Statuto di questo Conservatorio emanato con Decreto n. 6/2004 del Presidente del 

Consiglio di Amministrazione; 
VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990 con successive modificazioni e integrazioni, recante le 

“Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi”; 

VISTA la legge n. 190 del 6 novembre 2012 recante le “Disposizioni per la prevenzione e la 
repressione della corruzione e dell’illegalità nella Pubblica Amministrazione”;  

VISTO il decreto legislativo n. 33 del 14 marzo 2013, recante il “Riordino della disciplina riguardante 
gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche 
Amministrazioni”; 

RICHIAMATA la procedura prot. n. 0002973 del 12.04.2025; 
DATO ATTO che, a seguito di mero errore materiale, occorre provvedere ad effettuare una rettifica della 

procedura di cui al precedente capoverso; 
 

DISPONE 
 
RETTIFICHE: 

 
Al titolo Impegno orario e compenso 
Per l’esecuzione dell’incarico disciplinato nel presente contratto è riconosciuto un compenso complessivo di 
euro 5.000,00 (cinquemila euro) oltre IVA, se dovuta, e rivalsa INPS, comprensivo di tutte le spese sostenute 
per l’adempimento degli obblighi contrattuali. Il corrispettivo sarà corrisposto previo svolgimento delle 
attività e previa presentazione del relativo timesheet, compatibilmente con le tempistiche di assegnazione 
delle risorse da parte dell’Unità di Missione del PNRR presso il MUR. 
 
è sostituito dal seguente testo 

 
Per l’esecuzione dell’incarico disciplinato nel presente contratto è riconosciuto un compenso complessivo di 
euro 9.000,00 (cinquemila euro) oltre IVA, se dovuta, e rivalsa INPS, comprensivo di tutte le spese sostenute 
per l’adempimento degli obblighi contrattuali. Il corrispettivo sarà corrisposto previo svolgimento delle 
attività e previa presentazione del relativo timesheet, compatibilmente con le tempistiche di assegnazione 
delle risorse da parte dell’Unità di Missione del PNRR presso il MUR. 

 
 
 
 

 Il Direttore 
M° Claudio Di Massimantonio 

 
 
 


		2025-04-16T17:28:10+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




